
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

л 0 ^ 4  №
с. Еткуль

О разработке проекта планировки 
территории и проекта межевания 
территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еткульского 
муниципального района, рассмотрев заявление главы Еманжелинского 
сельского поселения О.Л. Бобырева,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект планировки территории и проект межевания 

территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение северной части 
с.Еманжелинка Еткульского района Челябинской области (ул.Зеленая, 
ул.Челябинская, ул.Советская, ул.Уварова, ул.Чекмарева, ул.Береговая, 
ул.Северная) в границах Еманжелинского сельского поселения Еткульского 
муниципального района Челябинской области».

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского 
муниципального района (Марфина С.В.) опубликовать настоящее 
постановление в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети 
«Интернет».

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков


